KONZULTACNI HODINY 2023 - 2024

1.A |KNOBOVA Jana dle tel. domluvy na €. 728 627 400 |knobova@zscelakovice.cz

1.B |BUKOVSKA Jana dle tel. domluvy na €. 724 530 582 |bukovska@zscelakovice.cz

2.A [BURESOVA Petra dle tel. domluvy na €. 606 294 916 |buresova@zscelakovice.cz

2.B [BRAZDOVA Jana dle tel. domluvy na €. 776 015 188 |brazdova@zscelakovice.cz

2.C [SVOBODOVA Miroslava dle tel. domluvy na €.326 998 222 |svobodova.miroslava@zscelakovice.cz

2.D [KOPECKA Helena dle tel. domluvy na €. 605 543 274 |kopecka@zscelakovice.cz

3.A |SKALOVA Jitka dle tel. domluvy na €. 728 369 822 |skalova@zscelakovice.cz

3.8 |KRUSKOVA Véra dle tel. domluvy na €. 603 417 906 |kruskova@zscelakovice.cz

3.C |SYSLOVA Lucie dle tel. domluvy na €. 721 050 448 |syslova@zscelakovice.cz

3.0 |CABANOVA Simona dle tel. domluvy na €. 604 422 833 |cabanova@zscelakovice.cz

4.A |HLADKA Lucie dle tel. domluvy na €. 775 135 159 |hladka@zscelakovice.cz

4.B |RYCHETSKY Miloslav dle tel. domluvy na €. 608 432 428 |rychetsky@zscelakovice.cz

4.C |MICHELCIKOVA Viktorie dle tel. domluvy na €. 326 998 212 |michelcikova.viktorie@zscelakovice.cz

4.D |KROUTILOVAJitka dle tel. domluvy na €. 326 998 218 |kroutilova@zscelakovice.cz

5.A |GREPLOVA Dana dle tel. domluvy na €. 774 936 301 |greplova@zscelakovice.cz

5.8 |SVASKOVA Marcela dle tel. domluvy na €. 773 569 090 |svaskova@zscelakovice.cz

5.C |STEJNAROVA Olga dle tel. domluvy na €. 326 998 219 |steinarova@zscelakovice.cz

5.0 |BELOVSKA Alzbéta dle tel. domluvy na €. 727 832 942 |belovska@zscelakovice.cz

6.A |DUSILOVA Katefina dle tel. domluvy na €. 607 215 839 |dusilova@zscelakovice.cz

6.8 |STEMBERKOVA Dana dle tel. domluvy na €. 606 406 987 |stemberkova@zscelakovice.cz

6.C |RYBOVA DANILOVA Michaela |dle tel. domluvy na €. 775 563 481 |[rybova@zscelakovice.cz

6.0 |KERTOFOVA Alena dle tel. domluvy na €. 326 998 250 |kertofova@zscelakovice.cz

7.A |RABOVA Sarka dle tel. domluvy na €. 326 998 250 |curychova@zscelakovice.cz

7.8 |SPITALSKA Alena dle tel. domluvy na €. 606 961 251 |spitalska@zscelakovice.cz

7.C |DOLEZALOVA Tereza dle tel. domluvy na €. 326 998 215 |dolezalova@zscelakovice.cz

8.A |SALACOVA Markéta dle tel. domluvy na €. 326 998 235 |salacova@zscelakovice.cz

8.8 |SOUCEK Lukas dle tel. domluvy na €. 326 998 213 |soucek@zscelakovice.cz

8.C |MAREK Jan dle tel. domluvy na €. 326 998 203 [marek@zscelakovice.cz

9.A [IMLAUFOVA Petra dle tel. domluvy na €. 326 998 209 [imlaufova@zscelakovice.cz

9.B |KEITH Radim dle tel. domluvy na €. 326 998 235 |keith@zscelakovice.cz

9.C [BUKAC Milog dle tel. domluvy na €. 605 317 954 |bukac@zscelakovice.cz
Badovéa Martina dle tel. domluvy na €. 326 998 219 [badova@zscelakovice.cz
Ferens Zhana dle tel. domluvy na €. 605 408 237 [ferens@zscelakovice.cz
Gichselové Viera dle tel. domluvy na €. 326 998 209 |gichselova@zscelakovice.cz
Goliagova Jana dle tel. domluvy na €. 728 847 199 [goliasova@zscelakovice.cz
Chmelenska Ivana dle tel. domluvy na €. 777 564 543 [chmelenska@zscelakovice.cz
Jire§ Pavel dle tel. domluvy na €. 734 144 010 [jires@zscelakovice.cz
Kadleckova Eva dle tel. domluvy na €. 608 500 718 |kadleckova@zscelakovice.cz

"_',J Mcgraw Kristine dle tel. domluvy na €. 326 998 209 [mcgraw@zscelakovice.cz

E Michalikova Renata dle tel. domluvy na €. 777 974 012 |michalikova@zscelakovice.cz

O |Michelikova Vilma dle tel. domluvy na €. 733 658 351 |michelcikova@zscelakovice.cz

= |Minkova Kristina dle tel. domluvy na €. 703 649 623 |minkova@zscelakovice.cz

‘Z  |Nedomova Olga dle tel. domluvy na €. 602 689 407 |nedomova@zscelakovice.cz

;g Pechalova Alena dle tel. domluvy na €. 728 143 336 |pechalova@zscelakovice.cz

E Prochazkova Diana dle tel. domluvy na €. 326 998 220 |prochazkova@zscelakovice.cz

2 [Rybova Danilova Michaela dle tel. domluvy na €. 775 563 481 |[rybova@zscelakovice.cz
Rihova Andrea dle tel. domluvy na €. 326 998 213 |rihova@zscelakovice.cz
Slameriova Radka dle tel. domluvy na €. 777 232 926 |slamenova@zscelakovice.cz
Stemberkova Dana dle tel. domluvy na €. 606 406 987 |stemberkova@zscelakovice.cz
Svobodova Marie dle tel. domluvy na €. 326 998 214 |svobodova@zscelakovice.cz
Vanigek Zbynék dle tel. domluvy na €. 777 043 534 |vanicek@zscelakovice.cz
Vilimova Markéta dle tel. domluvy na €. 602 334 903 |viimova@zscelakovice.cz
Velichova Valeria dle tel. domluvy na €. 326 998 214 |vselichova@zscelakovice.cz
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